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Расписание практических занятий    24.06.2024 г. – 29.06.2024 г. 

Груп

па 

бр

ига

да 

дисциплина дата время преподаватель 

 

201Ф 1 

 

2 

ПМ.01 Диагностика заболеваний 

глаз 24 ч  

ПМ.01Диагностика болезней зубов 

и полости рта 24 ч  

 

20.06-24.06 

 

20.06-24.06 

 

 

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

 

 

Салеева И.Г. 

 

Сулейманова М.С. 

 

202Ф 1 

 

 

2 

ПМ.01Диагностика инфекционных 

заболеваний с курсом ВИЧ-

инфекции и эпидемиологией 24 ч 

ПМ.01Пропедевтика в неврологии.  

Диагностика нервных болезней 42 ч 

 

20.06-24.06 

 

 

15.06-24.06 

8.00-13.00 

  

 

8.00-13.00 

 

Киикбаев Р.Я. 

 

 

Биккулов Р.М. 

 

201А 1 
2 

УП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч 

УП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч 

ПП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч 

19.06-25.06 

19.06-25.06 

26.06-02.07 

8.00-13.00 

8.00-13.00 

Д/з 02.07 

 

Гумерова Г.Р. 

Рудометкина А.П. 

Гумерова Г.Р. 

 

32М  ПП МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 36 ч 

21.06-27.06 Д/з 27.06 Сурина Г.Н. 

33М  ПП МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 36 ч 

21.06-27.06 

 

Д/з 27.06 

 

 

 

Галлямова З.А. 

 

 

Зав. производственной практикой                                                                             А.Г.Уразгильдина 

 

 

 

 

 

 


