УТВЕРЖДАЮ и.о.директора ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж»

 $\underline{\hspace{1cm}}$ С.М.Утяшева «20» июня 2024 г.

Расписание практических занятий 24.06.2024 г. – **29.06.2024** г.

Груп	бр	дисциплина	дата	время	преподаватель
па	ига				
	да				
201Ф	1	ПМ.01 Диагностика заболеваний	20.06-24.06	8.00-13.00	Салеева И.Г.
		глаз 24 ч			
	2	ПМ.01Диагностика болезней зубов	20.06-24.06	8.00-13.00	Сулейманова М.С.
		и полости рта 24 ч			
202Ф	1	ПМ.01Диагностика инфекционных	20.06-24.06	8.00-13.00	Киикбаев Р.Я.
		заболеваний с курсом ВИЧ-			
	_	инфекции и эпидемиологией 24 ч	15.06.24.06	0.00.12.00	г рм
	2	ПМ.01Пропедевтика в неврологии.	15.06-24.06	8.00-13.00	Биккулов Р.М.
		Диагностика нервных болезней 42 ч			
201A	1	УП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч	19.06-25.06	8.00-13.00	Гумерова Г.Р.
2017	2	УП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч	19.06-25.06	8.00-13.00	Рудометкина А.П.
	_	ПП МДК.02.04.Педиатрия 36 ч	26.06-02.07	Д/з 02.07	Гумерова Г.Р.
		тит мдк.ог.оч.педнагрия зо т	20.00 02.07	Д/3 02.07	т умерова т.т.
32M		ПП МДК.02.01.01. Сестринская	21.06-27.06	Д/з 27.06	Сурина Г.Н.
		помощь при заболеваниях			- Jp 1 .11.
		внутренних органов 36 ч			
33M		ПП МДК.02.01.01. Сестринская	21.06-27.06	Д/з 27.06	Галлямова З.А.
		помощь при заболеваниях		•	
		внутренних органов 36 ч			
		<u> </u>			

Зав. производственной практикой

А.Г.Уразгильдина